
       令和 4年 8 月吉日 

 

 常盤工業会宇部地区合同同窓会 

  会 員 各位 

 

                        常盤工業会宇部地区合同同窓会 

                             会長 倉田 茂夫 

                       

令和４年度 常盤工業会宇部地区合同同窓会 オンライン総会のご案内 

 

 拝啓 盛夏の候、新型コロナと共存しながら経済活動を進めている中で、皆様におかれま

しては、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、早速ですが、令和４年度宇部地区合同同窓会総会を下記要領で昨年同様にオンライ

ン開催したいと思います。万障お繰り合わせの上、ぜひご参加いただきますようお願い申し

上げます。 

当会は、母校工学部の所在地にある地域同窓会組織として、大学並びに常盤工業会との関

係を今後もより深める活動を行なっていきたいと考えております。会の運営や今後の活動に

ついて会員の皆様方からも積極的なご意見をお待ちしております。 

敬具 

 

追記 

宇部地区合同同窓会の活動は、常盤工業会の会費を納入された会員の人数に応じて常盤

工業会から支給される活動支援金により支えられています。本会の活動を盛り上げるために

も、常盤工業会会費を納入いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                記 

 

１．宇部地区合同同窓会総会 

 １）日程：10/1（土）16:00～17:30（Zoomでのオンライン会議＋対面） 

   申込（事前登録）用 URL： 

    https://zoom.us/meeting/register/tJ0oc-ygrzIpHdBKRdZjSvdZLASXXbL3grEq 

    ※ 登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。 

      申込（事前登録）は、9/22（木）目途でお願いします。 

   会場：常盤工業会館２FL会議室 

  なお、オンライン環境が無い方などのために会場に一部席を設けますので 

現地参加を希望される方は申込時に「会場出席希望」と希望の参加方法欄に記載 

下さい。 

（現地参加は古林副会長、役員（5名）を含め 20名を上限に考えております。） 

また、総会後の懇親会は本年度も実施致しません。 

 

  ２）総会議事 

ご挨拶 

宇部地区合同同窓会 会長    倉田 茂夫 

一般社団法人常盤工業会 副会長 古林 隆司 

 総会議事次第  

①令和 3年度事業報告について 

  ②令和 3年度決算報告 

③会計監査報告について 

https://zoom.us/meeting/register/tJ0oc-ygrzIpHdBKRdZjSvdZLASXXbL3grEq


  ④令和 4年度事業計画並びに予算案について 

  ⑤その他 

３）話題提供 

 「常盤工業会 副会長 古林 隆司 様」 

  演題：宇部市の環境国際協力について 

  内容：宇部市が甚大な大気汚染を克服した「宇部方式」などを発展途上国に広く知ら

しめるために設立した宇部環境国際協力協会が実施してきた内容を紹介 

 

※Zoom接続のリハーサルを 9/24（土）16:00から実施予定です。 

 ・リハーサル用の Zoom 招待 URLについて 

  →10/1（土）への参加申込（事前登録）手続きを行っていただいた方へ、 

   リハーサル予定日が近くなりましたら、別途招待メールを送付いたします。 

   各日ごとに招待 URLは異なりますので、ご注意ください。 

※メールアドレスが変更されている場合につきましては、常盤工業会事務局まで 

ご連絡願います。 

 

【連絡先】 一般社団法人常盤工業会 事務局 

       TEL (0836) 32-7599 ／  FAX (0836) 22-7285 

              E-mail  tokiwa@bc.wakwak.com 

 

                                  以 上 

mailto:tokiwa@bc.wakwak.com

